ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTTT

Về việc hưởng ứng cuộc thi viết

“Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô

và mái trường” năm 2024

        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện

và thành phố Thủ Đức;

- Trường THPT, trường phổ thông có nhiều

cấp học (có cấp cao nhất là THPT);

- Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN- GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 2123/QĐ-BGDĐT ngày 13 tháng 8 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành thể lệ cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về

thầy cô và mái trường” năm 2024;

Tiếp nhận văn bản số 623/CTV-GDTĐ ngày 20 tháng 9 năm 2024 của Báo

Giáo dục và Thời đại về phát động, hưởng ứng cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu

sắc về thầy cô và mái trường” năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị căn cứ tình hình

thực tế của triển khai: Tuyên truyền, giới thiệu đến cán bộ, giáo viên, học sinh, học

viên về mục đích, ý nghĩa và khuyến khích và tạo điều kiện để đông đảo học sinh,

học viên hưởng ứng tham gia Cuộc thi. Nội dung chi tiết về Cuộc thi (đính kèm Công

văn số 623/CTV-GDTĐ ngày 20 tháng 9 năm 2024 của Báo Giáo dục và Thời đại

và Thể lệ cuộc thi).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCT và CTHSSV – Bộ Giáo dục và Đào tạo

(để báo cáo);

- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Báo Giáo dục và Thời đại (để phối hợp);

- Lưu: VT, CTTT (Trường).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2024-10-01T17:08:58+0700

		2024-10-01T17:56:45+0700

		2024-10-02T17:34:05+0700

		2024-10-03T09:30:48+0700

		2024-10-03T09:30:48+0700

		2024-10-03T09:30:48+0700